Kandidatni listina pro volby do akademického senatu Fakulty
télesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci pro funkcni
obdobi od 15. 9. 2023 do 15. 5. 2026

PFijmeni a jméno

(razeno abecedné)

Akademicti pracovnici (31)
Bélka Jan, Mgr., Ph.D.

Buben Jiti, Mgr., Ph.D.

Dub Jifi, Mgr.

Dvoracek Martin, Mgr.
Formankova Sona, PaedDr., Ph.D.
Hanzlikova Ivana, Mgr., Ph.D.
Harvanovd Jana, Mgr., Ph.D.
Hoffmannova Jana, Mgr., Ph.D.
Horak Svatopluk, RNDr.

Hruby Michal, Mgr.

JeSina Ondrej, Mgr., Ph.D.
Klein Tomas, Mgr.

Lastovicka Ondrej, Mgr.

Malis Jifi, Mgr.

Maracek Marek, Mgr.

Masilka David, Mgr. Ph.D.
Mikeska Daniel, Mgr.

Otfisal Pavel, prof., Ing., Ph.D., MBA
Pelclova Jana, doc., Mgr., Ph.D.
Razickova Adéla, Mgr.
Sladeckova Barbora, Mgr.
Smékal David, PhDr., Ph.D.

Svoboda Zdenék, doc., Mgr., Ph.D.

Rok narozeni

1977
1977
1980
1992
1963
1992
1974
1975
1956
1990
1980
1983
1990
1986
1992
1979
1988
1972
1978
1989
1991
1975

1979

Pracovisté / studijni obor, roc¢nik

Katedra sportu

Katedra sportu

Katedra sportu

Katedra fyzioterapie

Katedra sportu

Katedra fyzioterapie

Katedra spolecenskych véd v kinantropologii
Katedra rekreologie

Katedra spolecenskych véd v kinantropologii
Katedra sportu

Katedra aplikovanych pohybovych aktivit
Katedra pfirodnich véd v kinantropologii
Katedra fyzioterapie

Katedra spolecenskych véd v kinantropologii
Katedra rekreologie

Katedra rekreologie

Katedra aplikovanych pohybovych aktivit
Katedra aplikovanych pohybovych aktivit
Institut aktivniho Zivotniho stylu

Katedra rekreologie

Katedra spolecenskych véd v kinantropologii
Katedra fyzioterapie

Katedra pfirodnich véd v kinantropologii



Sebek Lud&k, Mgr. Ph.D.

Stérbova Dana, doc., PhDr., Ph.D.

Valtr Ludvik, Mgr., Ph.D.

Vasic¢kova Jana, doc., Mgr., Ph.D.

Vic¢ar Michal, Mgr., Ph.D.

Vindis Jan, Mgr.

Vordacova Jaroslava, Mgr., Ph.D.

Vyhlidal Tomas, Mgr.

Studenti (17)
BartoSova Vendula
Brazdil Petr, Bc.

Broz Rudolf, Bc.

Hecht Michael
Holubova Tereza, Bc.
Chromcova Tereza
Janeckova Kristyna, Mgr.
Kotala Dominik

Kotrla Josef, Bc.
Kfizanova Jana, Bc.
Polisenska Petra
Richter Tadeds Takeshi
Sebela Daniel

Sigkova Hana Anna, Bc.

Vychodilova Alexandra, Bc.

Zalesakova Zuzana

Zmeskal Lukas

V Olomouci, 13. 3. 2023

1968

1964

1985

1973

1985

1994

1982

1983

2001

1998

1999

2003

1999

2000

1992

2000

1998

1999

2000

2001

1995

1999

1998

2003

2000

Katedra rekreologie

Katedra spolecenskych véd v kinantropologii
Katedra pfirodnich véd v kinantropologii
Katedra spolecenskych véd v kinantropologii
Katedra rekreologie

Institut aktivniho Zivotniho stylu

Katedra spolecenskych véd v kinantropologii

Katedra aplikovanych pohybovych aktivit

3. ro¢nik Bc. =TV - OCHO

1. roénik nav. Aplikované pohybové aktivity
1. roénik nav. Aplikovana fyzioterapie

1. roénik Bc. TV-Z

1. roénik nav. Aplikované pohybové aktivity
4. rocnik Bc. - Rekreologie

4. ro¢nik DSP Kinantropologie

2. rocnik Bc. - Rekreologie

1. ro¢nik nav. TVS

5. ro¢nik nav. TVS

4. roc¢nik Bc. TV - EMS

2. roc¢nik Bc. Rekreologie

4. ro¢nik Bc. Rekreologie

1. ro¢nik nav. TVS

1. ro¢nik nav. Aplikovana fyzioterapie

1. ro¢nik Bc. TV-SV

3. roc¢nik Bc. Aplikované pohybové aktivity

Mgr. Jiti Buben, PhD.

Predseda hlavni volebni komise



